
Uchwała Nr  III/11/11 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu 

Ostródzko - Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 21 czerwca 2011r. 

 
 
w sprawie udzielania absolutorium Zarządowi Związku Gmin z tytułu wykonania budżetu 
                 związku za 2010 rok.  
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 271 ust.1 ustawy                            

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. ) 

oraz § 12 ust. 2 pkt 3 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste 

Środowisko” ( Dz. Urz. Woj. Olsztyńskiego z 1995r. Nr 31 poz. 332 z późn. zm.) po 

rozpatrzeniu i zatwierdzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Związku Gmin Regionu 

Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” za 2010 rok oraz sprawozdania finansowego, 

jak również po zapoznaniu z wnioskiem Komisji Rewizyjnej, dotyczącym udzielenia 

absolutorium Zarządowi Związku Gmin, a także opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie o przedłożonym przez Zarząd Związku sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Związku za 2010r. oraz opinią o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną wniosku o 

udzielenie absolutorium – Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Udziela się Zarządowi Związku Gmin absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2010r. 
 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


